



ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от «10» февраля 2023 г. № 14-у

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Губернатора Магаданской области от 25 сентября 2007 г. № 118-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Магаданской области от 25 сентября 2007 г. № 118-п «О создании комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины» следующие изменения:

- в пункте 4 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;
- пункт 5 признать утратившим силу;
- в составе комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины, утвержденном указанным постановлением (далее – Комиссия):

наименование изложить в следующей редакции:

«С О С Т А В

комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины»;

в строке «Члены бюджетной комиссии:» слово «бюджетной» исключить;

вывести из состава Комиссии: Каруненко С.А., Кафтан В.П., Косолапова О.В.;

вести в состав Комиссии:

- Езовских Надежду Болиславовну, заместителя управляющего Отделением фонда пенсионного и социального страхования Российской

Федерации по Магаданской области, на правах члена Комиссии, по согласованию;

- Кречетова Евгения Михайловича, и.о. министра природных ресурсов и экологии Магаданской области, на правах члена Комиссии;

- Портнова Дмитрия Владимировича, заместителя председателя Правительства Магаданской области, на правах члена Комиссии;

- в Положении о комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце втором пункта 1 раздела «Общие положения» слова «губернатора области» заменить словами «Губернатора Магаданской области»;

абзац четвертый пункта 2.3 раздела 2 «Цели и задачи Комиссии» изложить в следующей редакции:

«- заслушивает отчеты руководителей органов исполнительной власти Магаданской области, областных государственных унитарных предприятий и учреждений Магаданской области;»;

в разделе 3 «Права Комиссии»:


- в абзаце втором, третьем пункта 3.1 слова «областных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления» заменить словами: «органов исполнительной власти Магаданской области, органов местного самоуправления Магаданской области»;

- в пункте 3.2 слово «губернатора» заменить на слово «Губернатора»;

- пункте 4.3 раздела 4 «Порядок работы Комиссии» после слов «органами исполнительной власти» дополнить словами «Магаданской области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию.

И.о. Губернатора
Магаданской области



Ю.А. Бодяев